НОВОАЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 мая 2014 года

	№ 4/33-168

	г. Новоалтайск

	О количестве членов с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума с № 456 на пятилетний срок

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 25 декабря 2012 года № 47/393-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Алтайского края сроком на пять лет

Новоалтайская городская территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1.  Утвердить количество членов с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума с № 456 на пятилетний срок с соблюдением требований, установленных Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Место нахождения УИК, улица, № дома
	Количество избирателей

на 01.05.2014
	Количество членов УИК
с правом решающего голоса

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 456
	МОУ «Средняя образовательная школа № 30» – ул. Анатолия, 13
	919
	9

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации города Новоалтайска в разделе «Избирком».

Председатель

В.В. Гавриков

Секретарь

А.А. Кареева